

ZP.240.19.2022

Poznań, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. Dostawa i montaż systemu parkingowego na parkingu przy ul. Bydgoskiej w Poznaniu.

I

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:

1. Dot. terminale wjazdowy/wyjazdowy - czy Zamawiający dopuszcza terminale w bez funkcji zmiany treści komunikatów. Jest to wymóg nadmiarowy ponieważ komunikaty w tego typu urządzeniach są standardowe np. "pobierz bilet" „zeskanuj kartę" „bilet nieopłacony", w związku z powyższym nie ma potrzeby ich zmiany przez zarządcę parkingu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza terminale bez funkcji zmiany treści komunikatów. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w załączniku nr 3 do SWZ – opis parametrów technicznych dokładnych parametrów oferowanych rozwiązań.

2. Dot. „szczegółowa informacja na temat przeprowadzanej transakcji dostępna min. 90 dni informująca o: ilości i wielkości nominałów włożonych do kasy automatycznej przez klienta dla danej transakcji, ilości anulowań rozpoczętych transakcji płatności dla wybranego nr biletu, ilość, wielkość nominału zwróconych przez kasę automatyczną” czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli informacje o transakcjach będą dotyczyły kwoty dokonanej opłaty lub zwróconej reszty, bez informacji o ilości poszczególnych monet?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli informacje o transakcjach będą dotyczyły kwoty dokonanej opłaty lub zwróconej reszty, bez informacji o ilości poszczególnych

monet.

3. Dot. „Raporty generowane są automatycznie do formatów pdf, csv, xls, i wysyłane mailem na wskazane adresy mailowe” - czy Zamawiający dopuszcza system umożliwiający generowanie raportów bez funkcji automatycznego ich generowania i wysyłania mailem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza system umożliwiający generowanie raportów bez funkcji automatycznego ich generowania i wysyłania mailem.

II

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

1) Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania, otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą.

Termin składania ofert – 04 maja 2022 roku do godziny 11:00

Otwarcie ofert: 04 maja 2022 roku godzina 11:30

Termin związania ofertą: 02 czerwca 2022 roku.

2) W dziale XX pkt 4) SWZ ujednolica się zapisy (ze względu na omyłkę pisarską):

„4) okres rękojmi za wady i gwarancji– 10 %

Zamawiający wymaga od Wykonawcy zaoferowania okresu rękojmi za wady i gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres 24 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru. Maksymalny okres rękojmi za wady i gwarancji ustala się na 36 miesięcy. Za zaoferowanie okresu rękojmi za wady i gwarancji na 24 miesiące Wykonawca otrzyma 0 pkt. Za zaoferowanie okresu rękojmi za wady i gwarancji na 36 miesięcy, Wykonawca otrzyma 10 pkt. Wartość punktowa dla Wykonawcy, który zaoferuje okres rękojmi za wady i gwarancji powyżej 24 miesiące ale mniej niż 36 miesięcy, wyliczona zostanie według wzoru:

zaoferowany okres

rękojmi za wady i gwarancji

x 10 = liczba punktów

36 miesięcy

Każdorazowo oferowany okres za wady i gwarancji należy podać w pełnych miesiącach. W przypadku zaferowania okresu rękojmi za wady i gwarancji, na okres dłuższy niż 36 miesięcy, Wykonawca otrzyma 10 pkt, natomiast jeżeli Wykonawca zaferuje okres rękojmi za wady i gwarancji wynoszący mniej niż 24 miesięcy, jego oferta zostanie odrzucona jako niespełniająca minimalnych wymagań Zamawiającego.

/-/ Łukasz Miadziołko

Dyrektor

Sprawę prowadzi:

Filip Waligóra, ZP

tel. 61 835 79 07